
Le Coin de l’Escargotière 
Les Escargots de Bourgogne en Coquille                              Les Six       

                               Les Neuf          

                               Les Douze      

     

      
     

Nos Salades          
 

 

La Salade César 

 

Le Bowl Végétarien  

(haricots vert, pois chiches, olives, riz,  

 oignons rouges, poivrons et tomates) 

               

 

    Entrées 

 

Le Caviar d’Aubergine au Saumon mariné, à l’Huile d’Olive,     9.50 €          
Basilic et Citron                 

 

Le Jambon Persillé           9.00 € 

  

Le Gaspacho de Tomates à la Feta                                                                        8.00 € 

    

                                      
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Coin Végan               Entrée,         Plat, 

Le Bowl Végétarien  

(haricots vert, pois chiches, olives, riz,  

oignons rouges, poivrons et tomates) 

 

L’Assiette de Tagliatelles et Légumes de Saison 
 

La Salade de Fruits 

 

 

 

 

      Prix Net 

 

 

 

 Entrée,       Plat 

         
9.50 €          18.00 € 
 

 

 8.50 €         16.50 € 

 

 

11.00 € 

15.00 € 

19.50 € 

 

 
 

 

 16.50 € 
 

 
 13.50 € 

 

  7.00 € 

 
 

8.50 € 
 

 

 

 



Saveurs Bourguignonnes  
 

  Le Bœuf Bourguignon            18.50 €     

   

                                                                                          Entrée,        Plat,           
Les Œufs en Meurette              8.00 €         16.00 €    

    

L’instant du Pêcheur          
 

La Tombée de Queue de Crevettes Tropicales à la Plancha, Coulis de Poivrons 

 

Le Steack de Thon snacké, Vinaigrette aux Herbes 
 

                                                          
 

Le Coin du Boucher 
 

Le Burger de nos Régions 

(Steack haché, oignons rouges, Epoisses et ketchup de cassis) 

 

La Grillade de Porc, sauce Pain d’Epices 

 

Le Tartare de Bœuf Charolais (Préparé par nos soins) 

 

Le Pavé de Bœuf Charolais grillé, Beurre composé aux Herbes et Ail 

 

 

 

 
 

 

 
« Toutes nos viandes bovines sont nées, élevées et abattues en France » 

« Toutes nos viandes porcines sont élevées et abattues en UE » 

 

 

 

 
 
 

Prix Net 

 

18.50 € 

 

21.00 € 
 

 

20.00 € 

 

 

17.00 € 

 

 18.50 € 

 

22.00 € 

 

 

 

 



Menus         Véranda                     Logis      
   22.00 €                          26.00 € 

                                                               (entrée+plat ou plat+dessert)    (entrée+plat+dessert)    

         

Les Entrées :     

Le Jambon Persillé 

Ou        

 La Salade du Moment 

Ou 

L’Entrée du Jour 

Ou 

Le Gaspacho de Tomate à la Feta 

 

Les Plats :          
 La Pièce du Boucher Grillée  

Ou 

Le Poisson du Moment 

Ou 

Le Plat du Jour 

Ou 

La Grillade de Porc, sauce Pain d’Epices 

 

Les Desserts :   

La Douceur au Chocolat et Framboises  

Ou 

Le Parfait glacé au cassis, Pain d’Epices et Marc de 

Bourgogne  

Ou 

Le Dessert du Jour  

Ou 

Le Duo de Glaces (glaces artisanales) 

 

Menu Enfant (Jusqu’à 8 ans)   09.00 €  
   

 Le Steak ou le Filet de Poisson rôti, Légumes ou Frites 

 La Coupe Glacée (Glaces Artisanales) 

 Le sirop à l’eau ou Le Diabolo 

 

 

 

 

  Prix Net 


