# \* SANTE

Príx Net

## Le Coin de l'Escargotière

	Les Escargots de Bourgogne en Coquílle	Les Six Les Neuf Les Douze		11.00 € 15.00 € 19.50 €
	Nos Salades		Entrée,	Plat
ద	La Salade César		9.50€	18.00€
끔	Le Bowl Végétarien (haricots vert, pois chiches, olives, riz, oignons rouges, poivrons et tomates)		8.50 €	16.50 €
	Entrées			
끔	Le Caviar d'Aubergine au Saumon mariné, à l'Huile d'O Basilic et Citron	líve,		9.50€
	Le Jambon Persíllé			9.00€
습	Le Gaspacho de Tomates à la Feta			8.00€
	Coin Végan		Entrée,	Plat,
금	Le Bowl Végétarien (haricots vert, pois chiches, olives, riz, oignons rouges, poivrons et tomates)		8.50 €	16.50€
끔	L'Assiette de Tagliatelles et Légumes de Saison			13.50€
ద	La Salade de Fruíts			7.00€
1	A-W			

## Saveurs Bourguignonnes



4 Le Bourf Bourguignon

18.50€

4 Les Œufs en Meurette

Entrée,

Plat,

8.00€ 16.00€

### L'instant du Pêcheur

$\stackrel{ ext{d}}{=}$ La Tombée de Queue de Crevettes Tropicales à la Plancha, Coulis de Poivrons 18.50 $\stackrel{ ext{d}}{=}$
---

4 Le Steack de Thon snacké, Vinaigrette aux Herbes 21.00€

### Le Coin du Boucher

Le Burger de nos Régions (Steack haché, oignons rouges, Epoisses et ketchup de cassis)	20.00€
🖴 La Gríllade de Porc, sauce Paín d'Epices	17.00€
- Le Tartare de Bœuf Charolaís (Préparé par nos soins)	18.50€
🖴 Le Pavé de Bœuf Charolais grillé, Beurre composé aux Herbes et Ail	22.00€

« Toutes nos viandes bovines sont nées, élevées et abattues en France » « Toutes nos viandes porcines sont élevées et abattues en UE »





#### Menus

#### Véranda

### Logis

22.00€

26.00€

(entrée+plat <u>ou</u> plat+dessert)

(entrée+plat+dessert)

Les Entrées : 🚓

Le Jambon Persillé

Ou

La Salade du Moment

Ou

L'Entrée du Jour

Ou

Le Gaspacho de Tomate à la Feta

Les Plats : 📥

La Pièce du Boucher Grillée

Ou

Le Poisson du Moment

Ou

Le Plat du Jour

Ou

La Grillade de Porc, sauce Pain d'Epices

Les Desserts : 🕰

La Douceur au Chocolat et Framboises

Ou

Le Parfait glacé au cassis, Pain d'Epices et Marc de

Bourgogne

Ou

Le Dessert du Jour

Ou

Le Duo de Glaces (glaces artísanales)

Menu Enfant (Jusqu'à 8 ans)

09.00€

Le Steak ou le Filet de Poisson rôti, Légumes ou Frites La Coupe Glacée (Glaces Artisanales)

Le sírop à l'eau ou Le Diabolo

